彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 吳旻融

受文者：全體國民

公告時間：中華民國113年03月28日 11:22

公告編號：11302882

速別：普通件

附件：音樂會海報 (1).pdf,

主旨：本府辦理縣立青少年管弦樂團暨兒童弦樂團113年度公
演「金色榮耀音樂會」，歡迎索票前往觀賞，詳如說
明，請查照。

說明：

一、索票相關資訊：
(一)入場券免費索取，入場券免費索取，113年3月23日(星期
六)上午10時開始索取，每人索票上限4張，每人限索取一
次。
(二)演出當日憑票入場，無座位號碼限制。
(三)民眾索取入場券時，需填寫入場券領取簽收表再行發放。
因員林演藝廳座位有限，且入場券印製份數與座位數一致，
請依實際需求人數索票，以確保演出品質。
(四)活動時間訂於113年4月7日（星期日）下午3時30分假員
林演藝廳舉辦，當天下午3時開放入場，請於下午3時25分前
就座完畢。
(五)索票地點：彰化縣政府一樓為民服務中心及員林演藝廳一
樓服務台。
(六)洽詢聯絡窗口如下：教育處社會教育科吳旻融小姐。
二、檢送活動海報電子檔1份。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/51897

第 1 頁，共 1 頁 2024/3/29 下午 03:17